
Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel: 257293111

Daňový doklad - FAKTUfA
Číslo (variabilní symbol): 464j44 45

Datum vystavení: 25.02.2021

Odběratel:

Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Descrip=XARC INVOICE
SYSTLM=PE1 "
lnvoice=464144845
Custom=5023524
1nvtyp=
Client=200
1"VAnum=
Billto=5023524
Shipto=
lnvdat=25 02.2021
Comp=7600

Mateřská škola
náměstí 14. října 2994/9a
150 00 Praha 5-Smíchov

Objednávka č.: 49897781
Zákaznické č.: 2294240
DÚZP: 24.02.2021
Číslo reg. DPH:
lČ: 70107416

výměna frekvenčního měniče

ZařizenI Počet
Adresa

Zakázka č.: 49897781

výtah 76000612326 (6107580)
MŠ, náměstí 14. října 2994/9a, 150 00, Praha 5-Smichov
~-. _

Kontaktní osoba: Kateřina Vlčková
Tel:
E-mail:

CZK CZK
Cena/Mj Cena základ

DPH CZK CZK
% DPH Cena celkem

Název materiálu
FREKVENCNI MENIČ

Práce celkem
1 172.223,50 172.223,50

1 8.080,00 8.080,00

Celkem 180.303,50

Celkem k úhradě

Forma úhrady:
Datum splatnosti:

180.303,50

21 36.166,94 208.390,44

21 1.696,80 9.776,80

37.863,74 218.167,24

37.863,74 218.167,24

Bankovním převodem
11.03.2021

Strana : 1/2
Firma Schindler CZ,a,s.
je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze
odd. B vložka 9174

DIČ: CZ27127010
IČ: 27127010
Č.účtu: 900476493/0300
BIC:CEKOCZPP

Československá obchodní banka a.s.
Radlická 333/150;150 57 Praha 5
IBAN: CZ4903000000000900476493 (CZK)
IBAN: CZ3303001000010900476493 (EUR)



" "q" " "" " "" "

Daňový doklad - FAKTURA
Číslo (variabilní symbol): 464144845
Datum vystaveni: 25.02.2021

Rekapitulace DPH v CZK
Základ daně DPH %

180.303,50 21

DPH Celkem

37.863,74 218.167,24

218.167,24

Všechny uvedené položky jsou fakturovány v souladu s aktuálně platnou smlouvou o dílo uzavřenou mezi zhotovitelem a odběratelem.
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci.

Page : 2/2

Firma Schindler CZ,a.s.
je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze
odd. B vložka 9174

DIČ: CZ27127010
lČ: 27127010
Č.účtu: 900476493/0300
BIC:CEKOCZPP

Československá obchodní banka a.s.
Radlická 333/150;150 57 Praha 5
IBAN: CZ4903000000000900476493 (CZK)
IBAN: CZ3303001000010900476493 (EUR)



\ m

Schindler CZ, a.s.

a

Schindler
Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Nabídka na opravu Č.146568160

Váš kontakt

Telefon

E-Mail

Data Zařizení

Zařízeni č.
náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov-Praha 5
76000612326, MŠ
Technická specifikace - soupis prací Počet Cena

Výměna frekvenčního měniče, nastavení
parametrů, přehráni softwaru

1 FREKVENCNI MENIČ
Práce
Cena celkem
Základ daně:
Sazba DPH 21,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem s DPH:

1

CZK 172.223,50
CZK 8.080,00
CZK 180.303,50
CZK 180.303,50
CZK 37.863,74
CZK 0,00
CZK 218.167,24

l

Původ

Termín předání

Nedostupnost zařízeni

Záruka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: Jeden den
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů "
16.05.2021 **
** Ceny jsou platné pouze po dobu platnosti nabídky.

Cena obsahuje práce prováděné během naši standardní pracovni doby PO-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

16.02.2021
Dusan Kufa
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Schindler oprava Nabídka 146568160 Strana 1/2

Schindler CZ, a.s.,
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel.: +420 257 293 111
info@cz.schindler.com
vvww.schindler-cz.cz

lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010
Bankovní spojeni:
ČSOB, a.s.
č.ú.: 900476493/0300 Schindler CZ, a.s.


